
1 

 

   

   
   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 15.novembrī          Nr.24 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošo noteikumu Nr.91 

„Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” 

3. Par Vienošanās par grozījumiem Deleģējuma līgumā par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanu, uzturēšanu un izmantošanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Mērniecības Datu Centrs” slēgšanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par pamatbudžeta un speciālā 

budžeta projekta sastādīšanu” apstiprināšanu 

5. Par amata vienības „Lauksaimniecības konsultants” izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības pagastu pārvaldēm 

6. Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai SIA „Rema kokaudzētavai” 

Dricānu pagasta 

7. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Anatolijam Kamkovskim 

Strūžānu pagastā 

8. Par nekustamā īpašuma „Piloti” ar kadastra Nr.7886 004 0234 nosacītās cenas 

noteikšanu 

9. Par nekustamā īpašuma „Rapši” ar kadastra Nr.7868 001 0346  nosacītās cenas 

noteikšanu 

10. Par nekustamā īpašuma „Ivuška 1” ar kadastra Nr.7842 004 0376  nosacītās cenas 

noteikšanu 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Pelašķi” ar kadastra Nr.7850 007 0084 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

12. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Oleksandra Vishkera īpašumā Maltas 

pagastā 

13. Par piekrišanu zemes iegūšanai Jehovas liecinieku draudžu savienības īpašumā 

Griškānu pagastā 

14. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ivanam Kiseļam uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7860 006 0547 Kantinieku pagastā 

15. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

16. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0148, 7862 002 0034, 7862 

002 0078 izslēgšanu no rezerves zemes fonda un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā” 

18. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0091 un 7868 006 0092 

apvienošanu Lūznavas pagastā 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 003 1162 sadali 

Maltas pagastā  

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 007 

0167 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Krupenko Čornajas 

pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0232 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Paškovu Čornajas 

pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7050 005 0133 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elitu Elksni Dricānu pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andrim Pelšam Dricānu pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0185 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Māri Kotānu Ilzeskalna pagastā  

25. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0182, 

7860 0060272, 7860 006 0273 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu 

Ritiņu Kantinieku pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0289 

iznomāšanu Pāvelam Jerjominam Maltas pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1383 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gaļiņu Krusti Maltas pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0199 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Lasenbergu Maltas pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0125 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Matvejevu Ozolmuižas 

pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0036 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Lukaševiču Pušas pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 005 

0190 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Osvaldu Salmani Rikavas 

pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 002 

0249 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Boldovu Silmalas 

pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0353 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mārīti Buli Vērēmu pagastā 

34. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0216 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Podvinsku Lūznavas pagastā 

35. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0358 

un 7878 003 0345 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Zeļču 

Ozolmuižas pagastā 



3 

 

36. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Krasutinu Silmalas 

pagastā 

37. Par 2007.gada 24.oktobra zemes nomas līguma pagarināšanu ar Anatoliju Šalajevu 

Čornajas pagastā 

38. Par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija lauku apvidus nomas līgumā Nr.21 ar 

Varvaru Belousu Griškānu pagastā  

39. Par grozījumiem 2009.gada 13.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.33 ar 

Jāni Šneveļi Griškānu pagastā 

40. Par grozījumiem 2011.gada 2.novembra zemes nomas līgumā Nr.2012/49 ar Annu 

Grabusti  Lūznavas pagastā  

41. Par 2011.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1050 laušanu ar Pēteri 

Eisaku Gaigalavas pagastā 

42. Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr. 20 laušanu ar Ivanu Morozu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1383 Maltas pagastā 

43. Par 2010.gada 20.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.07 laušanu ar 

Pāvelu Mitrofanovu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0199 

Maltas pagastā 

44. Par 2008.gada 7.marta Zemes nomas līguma Nr.001  laušanu ar Vasīliju Bogdanovu 

Ozolaines pagastā 

45. Par 2011.gada 15.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1514 laušanu ar Mariju 

Tauriņu Ozolmuižas pagastā 

46. Par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Feliciju Kļaviņu 

Ozolmuižas pagastā 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Māra Mainuļa 

48. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Mariju Ribkinu Strūžānu pagastā 

49. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Marijai Mikažānei Lendžu pagastā 

50. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vitālijam Duminam Strūžānu pagastā 

51. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu pagastā 

52. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Marinu Gruznovu Strūžānu 

pagastā 

53. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumā „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu Zanei Safronovai Strūžānu pagastā” 

54. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.novembra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Kazimiram Ārmanim Strūžānu pagastā” atcelšanu 

55. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

56. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

57. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

58. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

59. Par apmaksātā papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 



4 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāl;iste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Deputāti: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja  

                Monvīds Švarcs - komandējumā Rīgā 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošo noteikumu Nr.91 „Par 

koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā” izdošanu 
 (Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, meža likuma 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku 

ciršanu ārpus meža” 22.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2012.gada 8.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošos noteikumus Nr.91 

„Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 

  

2. § 

Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Austrumlatgales 

atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Saskaľā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 2.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai 



5 

 

skaitā sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais 

fonds, un gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. 

Saskaľā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldība 

organizē sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu, apsaimniekošanu savā 

administratīvajā teritorijā atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu, ievērojot atkritumu apsaimniekošanas valsts plānu un reģionālos plānus. 

Saskaľā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta pirmo daļu, pašvaldība publisko 

iepirkumu vai publisko un privāto partnerību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

izvēlas atkritumu apsaimniekotāju, kurš veiks sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu un uzglabāšanu attiecīgajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonā un saskaľā ar 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta trešo daļu pašvaldības, savstarpēji vienojoties, var 

noteikt kopīgu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas zonu, kurā ietilpst vairāku viena atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona pašvaldību administratīvās teritorijas. 

Saskaľā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu šo likumu cita starpā 

nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai piegādēm 

vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura galvenokārt veic 

būvdarbus vai piegādes vai sniedz pakalpojumus pasūtītājam.  

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtajai daļai no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai 

personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums. Saskaľā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro 

daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu, cita starpā, var deleģēt ar līgumu, ja tas paredzēts ārējā 

normatīvajā aktā, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta otrās un trešās daļas 

noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo 

uzdevumu var veikt efektīvāk, kā pašvaldība. 

SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” ir Ciblas novada, Kārsavas 

novada, Ludzas novada, Rēzeknes novada, Rēzeknes pilsētas, Viļānu novada un Zilupes novada 

pašvaldību izveidota kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder minētām pašvaldībām. 

SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” darbības mērķi un veidi saskaľā 

ar statūtiem ir atkritumu apsaimniekošana, atkritumu pārstrāde, teritorijas tīrīšana u.c. 

pakalpojumi.  

SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” darbības joma un piešķirtās 

tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus Rēzeknes novada pašvaldībai izriet no likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā un 2.punktā noteiktās autonomās kompetences 

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, un gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Minētās kompetences īstenošana Rēzeknes novada 

administratīvajā teritorijā ir viena no pašvaldību izveidotās SIA „Austrumlatgales atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība” pamatdarbības jomām.  

Ľemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 1.un 2.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 18.panta pirmo un trešo daļām, 

Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta otro un trešo daļu, 46.pantu, ľemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

 

1. Noslēgt Deleģēšanas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Austrumlatgales 

atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība” par pašvaldības autonomās funkcijas 

nodrošināšanu - sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu un uzglabāšanu Rēzeknes novada administratīvajā teritorijā (līguma 

projekts pievienots). 

2. Noteikt līguma termiľu 1 (viens) gads no līguma noslēgšanas dienas. 

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

Rēzeknes novada pašvaldības vārdā Deleģēšanas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”.  

4. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai nosūtīt zināšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai šo lēmumu un Deleģēšanas līgumu. 

5. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei Madarai Ļaksai 

publicēt Deleģēšanas līgumu Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

 

3. § 

Par Vienošanās par grozījumiem Deleģējuma līgumā par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanu, uzturēšanu un izmantošanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Mērniecības Datu Centrs” slēgšanu 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ģeotelpiskās 

informācijas likuma 13.panta septīto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma” 40.panta pirmo un 

otro daļu, 41.panta otro un trešo daļu, 46.pantu, 2010.gada 14.jūlija starp Rēzeknes novada 

pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Mērniecības Datu Centrs” noslēgtā 

Deleģējuma līguma par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanu, 

uzturēšanu un izmantošanu 6.1.punktu, 6.2.punktu, 7.1.punktu un 7.2.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt Vienošanos par grozījumiem Deleģēšanas līgumā par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanu, uzturēšanu un izmantošanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Mērniecības Datu Centrs” (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

Rēzeknes novada pašvaldības vārdā vienošanos par grozījumiem Deleģējuma līgumā 

par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanu, uzturēšanu 

un izmantošanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Mērniecības Datu Centrs”.  

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai Ilonai Turkai nosūtīt zināšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai šo lēmumu un Vienošanos par 

grozījumiem Deleģēšanas līgumā par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

datubāzes izveidošanu, uzturēšanu un izmantošanu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistei Madarai Ļaksai 

publicēt Vienošanos par grozījumiem Deleģēšanas līgumā par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datubāzes izveidošanu, uzturēšanu un izmantošanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

 

 

 



7 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par pamatbudžeta un speciālā budžeta 

projekta sastādīšanu” apstiprināšanu 
(Ziľo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgā komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Par pamatbudžeta un speciālā budžeta 

projekta sastādīšanu” (nolikums pievienots). 

 

5. § 

Par amata vienības „Lauksaimniecības konsultants” izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu amatu sarakstiem 
 (Ziľo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 2012.gada 

27.janvārī noslēgto starp Latvijas Republikas Zemkopības ministriju un SIA „Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības centrs” līgumu Nr.2012/16, Darba likuma 101.panta pirmās daļas 

9.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgā komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

uzdot Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm izdarīt grozījumus pagastu 

pārvalžu amatu sarakstos, izslēdzot amata vienību „Lauksaimniecības konsultants” ar 2012.gada 

30.decembri. 

 

6. § 

Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai SIA „Rema kokaudzētava”  

Dricānu pagasta 
 (Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi SIA „Rema kokaudzētava” pilnvarotās personas Riharda Vagela iesniegumu par 

neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai SIA „Rema 

kokaudzētava” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Vanagi”, 14,95 ha platībā ar kadastra Nr.7850 008 0235, kas atrodas 

„Vanagi”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



8 

 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Zemesgabala „Vanagi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

7. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Anatolijam Kamkovskim 

 Strūžānu pagastā 
 (Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Anatolija Kamkovska iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Pieľemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Anatolijam 

Kamkovskim  Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Dīķīši”, 10,29 ha platībā ar kadastra Nr.7894 002 0329, kas atrodas 

„Dīķīši”, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Strūžānu pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste - Iveta 

Misjūne 
Komisijas locekļi: Strūžānu pagasta pārvaldes lietvede – Jevģēnija Bikovska 

Strūžānu pagasta pārvaldes bibliotēkas vadītāja – Anna Esta 

3. Zemesgabala „Dīķīši”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma „Piloti” ar kadastra Nr.7886 004 0234  

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Genādijam Baikovam Sakstagala pagastā” un Genādija Baikova 

pilnvarotās personas Jurija Laškova 2012.gada 16.jūlija iesniegumu, ľemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības zemes īpašuma „Piloti” novērtēšanas komisijas 2012.gada 5.novembra sēdes 

protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



9 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Piloti” 

kadastra Nr.7886 004 0234 nosacīto cenu Ls 3 150,14 (trīs tūkstoši viens simts 

piecdesmit lati 14 santīmi). 

2. Pārdot Genādijam Baikovam, personas kods, dzīvo Madona, apbūvēto zemesgabalu 

„Piloti” 5,35 ha platībā ar kadastra Nr.7886 004 0234, kas atrodas „Piloti”, Sakstagala 

pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 

3 150,14 (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit lati 14 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiľu līdz 2013.gada 15.martam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Genādiju Baikovu. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 3 150,14 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Sakstagala pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoľdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izľemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma „Rapši” ar kadastra Nr.7868 001 0346   

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Staľislavai Murašovai Lūznavas pagastā” un Staľislavas 

Murašovas pilnvarotās personas Artūra Tjuša 2012.gada 26.jūnija iesniegumu, ľemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Rapši” novērtēšanas komisijas 2012.gada 

2.novembra sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Rapši” 

kadastra Nr.7868 001 0346 nosacīto cenu Ls 1 003,67 (viens tūkstotis trīs lati 67 

santīmi). 

2. Pārdot Staņislavai Murašovai, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads neapbūvēto 

zemesgabalu „Rapši” 1,8 ha platībā ar kadastra Nr.7868 001 0346, kas atrodas 

„Rapši”, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, un proti, Ls 1 003,67 (viens tūkstotis trīs lati 67 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  



10 

 

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiľu līdz 2013.gada 

15.martam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Staľislavu Murašovu.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 003,67 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Lūznavas pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoľdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos 

skaitļos) no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot 

kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izľemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma „Ivuška 1” ar kadastra Nr.7842 004 0376   

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Čakšam Audriľu pagastā” un Sergeja Čakša 2012.gada 

26.jūnija iesniegumu, ľemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „Ivuška 1” 

novērtēšanas komisijas 2012.gada 2.novembra sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Ivuška 1” 

kadastra Nr.7842 004 0376 nosacīto cenu Ls 805,91 (astoľi simti pieci lati 91 

santīms). 

2. Pārdot Sergejam Čakšam, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, neapbūvēto 

zemesgabalu „Ivuška 1” 1,58 ha platībā ar kadastra Nr.7842 004 0376, kas atrodas 

„Ivuška 1”, Audriľu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, un proti, Ls 805,91 (astoľi simti pieci lati 91 santīms). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiľu līdz 2013.gada 

15.martam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Sergeju Čakšu.  



11 

 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 805,91 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Audriľu pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Audriľu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 80 % (astoľdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izľemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Audriľu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Pelašķi” ar kadastra Nr.7850 007 0084 nosacītās cenas noteikšanu” 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar Broľislavas Griškovas pilnvarotās personas Birutas Babres iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Pelašķi” nosacītās cenas samaksas termiľa pagarināšanu, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta lēmuma „Par nekustamā 

īpašuma „Pelašķi” ar kadastra Nr.7850 007 0084 nosacītās cenas noteikšanu” 

(protokols Nr.16, 2.§) 4.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

„4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiľu līdz 2013.gada 

15.martam”. 

2. Lēmumu nosūtīt Broľislavas Griškovas pilnvarotajai personai Birutai Babrei 

(„Trimalnieki”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV 4615). 

 

12. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Oleksandra Vishkera īpašumā  

Maltas pagastā  

(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Oleksandra Vishkera iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Oleksandra Vishkera 

īpašumā Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



12 

 

13. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Jehovas liecinieku draudžu savienības īpašumā 

 Griškānu pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne, Debatēs piedalās:P.Stanka, D.Viļums) 

 

Izskatījusi Jehovas liecinieku draudžu savienības par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Jehovas liecinieku draudžu savienības 

īpašumā Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ivanam Kiseļam uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7860 006 0547 Kantinieku pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību 

izbeikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu,  ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Ivanam Kiseļam uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0547 Kantinieku pagastā (lēmums pievienots) 

 

15. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



13 

 

16. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0148, 7862 002 0034, 7862 002 0078 

izslēgšanu no rezerves zemes fonda un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Kaunatas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 002 0148, 7862 002 

0034, 7862 002 0078 izslēgšanu no rezerves zemes fonda un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

17. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā „Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 ieskaitīšanu  

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā” 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 16.oktobra iesniegumu Nr.10-03/178678 „Par 

Jāľa Čačkas zemes lietojumu”, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajā nodaļā 2012.gada 

6.septembrī tika saľemts Jāľa Čačkas pilnvarotās personas Zandas Skuteles 

iesniegums par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105, 

par kuru saľemta kompensācija, bet šis dokuments netika iesniegts Rēzeknes novada 

pašvaldībā, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumā 

„Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā" (protokols Nr.20, 24.§), papildinot lēmumu ar 

3.punktu šādā redakcijā: 

„3. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Jānim Čačkam uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7850 008 0105.” 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 

 

 

 

 



14 

 

18. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0091 un 7868 006 0092 

apvienošanu Lūznavas pagastā 
 (Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Arvīda Jaudzema iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0091 un 7868 

006 0092 apvienošanu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 003 1162  

sadali Maltas pagastā 
(Ziľo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7870 003 1162 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7870 003 1162 

sadali Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0167 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Krupenko Čornajas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Andreja Krupenko iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot,  15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 007 0167 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Krupenko Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 



15 

 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0232 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Paškovu Čornajas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Edgara Paškova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0232 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Edgaru Paškovu Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7050 005 0133 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elitu Elksni Dricānu pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Elitas Elksnes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7050 

005 0133 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Elitu Elksni Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andrim Pelšam Dricānu pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Andra Pelša iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0105 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andrim Pelšam Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 



16 

 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0185 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Māri Kotānu Ilzeskalna pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Māra Kotāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 

001 0185 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Māri Kotānu Ilzeskalna pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0182,  

7860 0060272, 7860 006 0273 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

Irinu Ritiņu Kantinieku pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Irinas Ritiľas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 

006 0182, 7860 0060272, 7860 006 0273 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irinu 

Ritiņu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0289 

iznomāšanu Pāvelam Jerjominam Maltas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Pāvela Jerjomina iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

007 0289 iznomāšanu Pāvelam Jerjominam Maltas pagastā (lēmums pievienots). 



17 

 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1383 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gaļiņu Krusti Maltas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Gaļinas Krustes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 1383 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gaļiņu Krusti Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0199 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Lasenbergu Maltas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Anitas Lasenbergas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0199 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Lasenbergu Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0125 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Matvejevu Ozolmuižas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Andreja Matvejeva iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 

003 0125 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Matvejevu Ozolmuižas 

pagastā (lēmums pievienots). 



18 

 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0036 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Lukaševiču Pušas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Allas Lukaševičas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

006 0036 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Lukaševiču Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0190 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Osvaldu Salmani Rikavas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Osvalda Salmaľa iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7882 005 0190 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Osvaldu Salmani Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0249 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Boldovu Silmalas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jevģēnija Boldova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7888 002 0249 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Boldovu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 



19 

 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0353 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mārīti Buli Vērēmu pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Mārītes Bules iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0353 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Mārīti Buli Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0216 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Podvinsku Lūznavas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ľinas Podvinskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0216 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ņinu Podvinsku Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0358  

un 7878 003 0345 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar Jāni Zeļču Ozolmuižas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jāľa Zeļča iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



20 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 

003 0358 un 7878 003 0345 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Zeļču 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

36. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Krasutinu Silmalas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Aleksandra Krasutina iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7888 003 0076 iznomāšanu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 

003 0076 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Krasutinu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par 2007.gada 24.oktobra zemes nomas līguma pagarināšanu ar  

Anatoliju Šalajevu Čornajas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Anatolija Šalajeva pilnvarotās personas Alda Lazdiľa iesniegumu par zemes 

nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2007.gada 24.oktobra zemes nomas līguma pagarināšanu ar 

Anatoliju Šalajevu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija lauku apvidus nomas līgumā Nr.21 ar  

Varvaru Belousu Griškānu pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Varvaras Belousas iesniegumu par nomātās zemes platības samazināšanu un par 

grozījumiem nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



21 

 

pieľemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 30.jūnija lauku apvidus nomas līgumā Nr.21 

ar Varvaru Belousu Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

39. § 

Par grozījumiem 2009.gada 13.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.33 ar  

Jāni Šneveļi Griškānu pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Jāľa Šneveļa iesniegumu par nomātās zemes platības samazināšanu un par 

grozījumiem nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 13.augusta lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.33 ar Jāni Šneveļi Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par grozījumiem 2011.gada 2.novembra zemes nomas līgumā Nr.2012/49 ar  

Annu Grabusti Lūznavas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Annas Grabustes iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 2.novembra zemes nomas līgumā Nr.2012/49 

ar Annu Grabusti Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par 2011.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1050 laušanu ar  

Pēteri Eisaku Gaigalavas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Pētera Eisaka iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2011.gada 1.augusta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1050 laušanu ar 

Pēteri Eisaku Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 



22 

 

 

 

 

 

42. § 

Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr. 20 laušanu ar Ivanu Morozu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1383 Maltas pagastā  

(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Ivana Moroza iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr. 20 laušanu ar Ivanu 

Morozu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1383 Maltas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par 2010.gada 20.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.07 laušanu ar Pāvelu 

Mitrofanovu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0199 Maltas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Pāvela Mitrofanova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu Par 2010.gada 20.decembra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.07 

laušanu ar Pāvelu Mitrofanovu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0199 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par 2008.gada 7.marta Zemes nomas līguma Nr.001 laušanu ar  

Vasīliju Bogdanovu Ozolaines pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Vasīlija Bogdanova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 daļu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 



23 

 

 

pieľemt lēmumu par 2008.gada 7.marta Zemes nomas līguma Nr.001 laušanu ar Vasīliju 

Bogdanovu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par 2011.gada 15.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1514 laušanu ar  

Mariju Tauriņu Ozolmuižas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Marijas Tauriľas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2011.gada 15.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1514 laušanu 

ar Mariju Tauriņu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar  

Feliciju Kļaviņu Ozolmuižas pagastā 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Felicijas Kļaviľas iesniegumu par atteikumu no nomas tiesībām par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0125, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

pieľemt lēmumu par 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līguma laušanu ar Feliciju 

Kļaviņu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība  

no Māra Mainuļa 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.16, Inetas Podiľas, prakses 

vieta, kas atrodas Skolas iela 18, Preiļi, LV - 5301, 2012.gada 30.oktobra pieprasījumu par 

nodokļa parāda piedziľu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



24 

 

pieľemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziľu bezstrīda 

kārtība no Māra Mainuļa (lēmums pievienots). 

 

 

48. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Mariju Ribkinu Strūžānu pagastā 
 (Ziľo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Marijas Ribkinas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ľemot vērā Stūžānu pagasta pārvaldes 2012.gada 

5.novembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Mariju Ribkinu, personas kods, par 

dzīvokļa Nr.24, kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu. 

 

49. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Marijai Mikažānei Lendžu pagastā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Marijas Mikažānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Marijai Mikažānei 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Marijai Mikažānei Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Mariju Mikažāni. 

 

50. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vitālijam Duminam Strūžānu pagastā 
 (Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Vitālija Dumina iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ľemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



25 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Vitālijam Duminam 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Vitālijam Duminam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar Vitāliju Duminu Strūžānu pagastā. 

 

51.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu pagastā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Kučerovas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ľemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieľemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Kučerovai Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jekaterinu Kučerovu. 

 

52. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Marinu Gruznovu  

Strūžānu pagastā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ľemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Marinu Gruznovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr.4 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2012.gada 19.oktobra līdz 2013.gada 18.aprīlim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Marinu Gruznovu. 

 

53. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumā  

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Zanei Safronovai Strūžānu pagastā” 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 



26 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām ” 41. panta pirmās daļas 4 punktu, ľemot vērā 

Zanes Safronovas 2012. gada 8.novembra iesniegumu ar lūgumu apmainīt dzīvojamo platību, 

ľemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumā „Par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu Zanei Safronovai Strūžānu pagastā ” (protokols Nr.21, 

60.§), turpmāk tekstā - Lēmuma: 

1.1. Lēmumā konstatējošā daļā vārdus „ Miera ielā 10 dzīvoklis 2 ” aizstāt ar vārdiem 

„Smilšu ielā 4 dzīvoklis 24” un kadastra Nr. „78940020126” aizstāt ar kadastra 

Nr. „78940020137 – 012”. 

1.2. Lēmuma lemjošās daļas 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

 „2. Izīrēt Zanei Safronovai, personas kods, dzīvokli Nr.24, Rēzeknes novads, 

noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku.” 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Zanei Safronovai (Parka iela 4 dz. 9, Strūžāni,                                                                    

Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4643). 

 

54.§ 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.novembra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Kazimiram Ārmanim Strūžānu pagastā” atcelšanu 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta otro daļu, 

Kazimira Ārmaľa 2012.gada 24.oktobra iesniegumu, ľemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.novembra lēmumu „Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Kazimiram Ārmanim Strūžānu pagastā” (protokols 23, 57 §). 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Kazimiram Ārmanim (Rīgas ielā 57, Viļāni, Viļānu novads, 

LV – 4650). 

 

55.§ 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2 

1.punktu, 4.9.punktu , likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ľemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



27 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saľemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot Mariju Mikažāni personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas 

Nr.14. 

 

56.§ 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ľemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saľemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

57.§ 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ľemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saľemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 



28 

 

iekļaujot Vitāliju Duminu personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas 

Nr.15. 

 

 

58.§ 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
(Ziľo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ľemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 8.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saľemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

59.§ 

Par apmaksātā papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 
(Ziľo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Darba likuma 

149.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 86.1.punktu, ľemot vērā Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda 

Švarca 2012.gada 12.novembra iesniegumu par apmaksātā papildatvaļinājuma daļas piešķiršanu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam apmaksātā 

papildatvaļinājuma daļu – piecas darba dienas - no 2012.gada 20.novembra līdz 

2012.gada 26.novembrim (ieskaitot) par darba gadu no 2011.gada 1.jūlija līdz 

2012.gada 30.jūnijam. 

2. Domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 

priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaľā ar Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir tiesības 

parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā, bankas dokumentus. 

 

Sēde slēgta 14.00 
 

 



29 

 

Sēdes vadītāja                 E.Pizāne    15.11.2012. 

 

Protokoliste                   I.Turka     15.11.2012. 


